
quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

1                   ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel: 0800 808 0118  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
  
 
 
P O R T A R I A    N.º 904   -     EM  18 DE OUTUBRO DE 2023.     
   
  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,   
 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeado para atuar como Titular do Gestor de Segurança, 

durante os Eventos Oficiais que serão realizados no Estádio Waldomiro 

Borges, o Sr. ADERNIL FRAGA DE OLIVEIRA, lotado na Secretaria Municipal 

de Governo, no Cargo em Comissão de Diretor Interino do Departamento da 

Guarda Municipal de Jequié, Símbolo CC-2, nomeado através do Decreto nº 

24.721/2023, e como suplente o Sr. RAFAEL VASCONCELOS MAIA, lotado 

na Secretaria Municipal de Governo, no Cargo em Comissão de Sub-

Comandante Interino da Guarda Municipal de Jequié, Símbolo CC-2, nomeado 

através do Decreto nº 24.740/2023. 

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
= PREFEITO = 
 
 
 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 904 ÀS FLS. DO LIVRO 
PORTARIA 

 
EM 18 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
______________________________________ 

VAGNER DE CASTRO AMPARO 
SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B263AE90F0409033517884EFED9E470



quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

1                   ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel: 0800 808 0118  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
  
 
 
P O R T A R I A    N.º 905   -     EM  18 DE OUTUBRO DE 2023.     
   
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,   
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º- Nomear a Comissão de Enquadramento e Estruturação para o Plano 
de Careira da Guarda Municipal, sob a coordenação do Sr. Adernil Fraga de 
Oliveira, conforme relação abaixo: 
 
MEMBROS: 
 

1. Tereza Bispo dos Santos 
2. Denis Cardoso Brito 
3. Adernil Fraga de Oliveira 
4. Wellington Santos Santana 
5. Gilmar Nunes de Oliveira 
6. Gilmara Santos Gomes 
7. Paulo S. Farias Santos 
8. Marlon Aguiar Silva 
9. Jessica N. Bomfim Costa 
10.  Christiano S. Lima Dias 
11.  Marcos Moraes Santos 
12.  Nubia M. Novaes Santos 
13.  Rafael Vasconcelos Maia 
14.  Samille Silva Santos 

  
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

= PREFEITO = 
 
 

 
                          REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 905 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA

 
EM 18 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
______________________________________ 

VAGNER DE CASTRO AMPARO 
SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B263AE90F0409033517884EFED9E470


		2023-10-18T12:43:52-0300




